
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки Україні!
13 квітня 2021 року №415

Форма № II-1.03.1
Державний заклад "Луганський національний університет імені 1 «раса

(найменування закладу освіти)

Шевченка"

НАКАЗ
СТАРОБІЛЬСЬК
(населений пункт)

від «20» серпня 2021 року №879-ВК

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний заклад 'Луганський національний 

університет імені Тараса Шевченка" у 2021 році та рішення приймальної комісії 
від «20» серпня 2021 року, протокол №51,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти да спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 70 арк.

В.о. ректора



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10133069 945290 Бувалець Оксана Олексіївна 036393 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Педагогіка вищої 
школи

151,000

2 10132865 945290 Бурлуцька Ольга Миколаївна 41293885 AH 30.06.2011 
Диплом магістра

Педагогіка вищої 
школи

128,000

3 9843890 945290 Горожанкіна Олена Володимирівна 35282773 AH 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Педагогіка вищої 
школи

127,000

4 10129065 945290 Дзюбак Світлана Леонідівна 023023 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Педагогіка вищої 
школи

103,000

5 10129730 945290 Мельнікова Марина Миколаївна 37150715 AH 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Педагогіка вищої 
школи

129,000

6 10128777 945290 Рєзнікова Наталія Петрівна 023004 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Педагогіка вищої 
школи

164,000

1



7 9845569 945290 Хачатуров Рубен Сергійович 010154 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Педагогіка вищої 
школи

177,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8653098 945263 Величко Тетяна Сергіївна 35341402 AH 20.06.2008 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 154,000

2 9072847 945263 Вєтрова Аліна Віталіївна 39495993 AH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 137,000

3 9071348 945263 Войтович Юлія Миколаївна 33347643 XA 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 138,000

4 8655061 945263 Головіна Вікторія Петрівна 35341401 AH 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 167,000

5 8654221 945263 Жилкіна Олена Василівна 36634231 XA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 134,000

6 8670214 945263 Каруна Надія Валентинівна 30833559 AH 28.02.2007 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 123,000

3



7 10156206 945263 Клеба Оксана Сергіївна 12012589 MB 19.06.2009 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 124,000

8 8655353 945263 Ронська Оксана Валентинівна 33026602 TE 10.12.2007 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 145,000

9 8666494 945263 Слободян Олена Вікторівна 41294144 AH 30.06.2011 
Диплом магістра

Дошкільна освіта 177,000

10 9064984 945263 Таранська Юлія Анатоліївна 42878657 AH 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 131,000

11 9557356 945263 Щепук Юлія Євгенівна 46880527 AH 25.06.2014 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 111,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10175326 945267 Бурлуцька Ірина Володимирівна 023116 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Початкова освіта 153,500

2 10129129 945267 Довбня Наталія Миколаївна 019347 M21 04.02.2021 
Диплом магістра

Початкова освіта 122,000

3 10241933 945267 Мороз Лариса Миколаївна 32703181 AH 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 139,500

4 10129520 945267 Нагребельна Ірина Анатоліївна 39820866 AH 23.11.2010 
Диплом магістра

Початкова освіта 176,500

5 10128773 945267 Сапєльнікова Альона Сергіївна 39611511 AH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 141,500

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10241789 945381
Вєрємєєнко Аліна Віталіївна 102022 C15 30.06.2015 

Диплом спеціаліста
Початкова освіта. 
Українська мова і 
література

112,000

2 10224824 945381
Костіна Ольга Валентинівна 023042 M18 31.01.2018 

Диплом магістра
Початкова освіта. 
Українська мова і 
література

153,500

3 8693326 945381
Красноштан Ольга Володимирівна 28193853 HK 01.08.2005 

Диплом магістра
Початкова освіта. 
Українська мова і 
література

141,500

4 9586941 945381
Розсильна Яна Миколаївна 019605 M21 04.02.2021 

Диплом магістра
Початкова освіта. 
Українська мова і 
література

180,500

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9737761 945822

Анікеєнко Яна Валеріївна 019368 M21 17.02.2021 
Диплом магістра

Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська)

133,000

2 9836598 945822

Бойцун Ірина Євгеніївна 672291 ЦB 01.07.1991 Диплом 
спеціаліста

Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська)

175,000

3 9731312 945822

Крижановський Сергій Іванович 043917 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська)

135,000

7



4 9989543 945822

Скляр Дар`я Олександрівна 109700 C16 08.07.2016 
Диплом спеціаліста

Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська)

119,000

5 9887060 945822

Таранова Ольга Михайлівна 39611408 AH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська)

120,000

6 9738148 945822

Черниш Олег Олександрович 039777 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська)

149,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10021947 945818 Крижановська Ольга Олександрівна 033426 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Українська мова і 
література

145,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10027517 947313 Набока Олександр Вікторович 21038585 AH 01.07.2002 
Диплом спеціаліста

Мова і література 
(англійська)

162,000

2 10153678 947313 Скорик Олена Олександрівна 002836 M21 02.02.2021 
Диплом магістра

Мова і література 
(англійська)

174,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8645462 945171 Ганоченко Лариса Миколаївна 028461 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Історія та 
правознавство

105,000

2 8645452 945171 Гринченко Марина Павлівна 055856 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Історія та 
правознавство

100,000

3 9690592 945171 Забродін Олександр Ігорович 022609 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Історія та 
правознавство

115,000

4 8645455 945171 Кузьмичова Лілія В`ячеславівна 022636 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Історія та 
правознавство

110,000

5 8645443 945171 Курдіман Олена Василівна 255903 12ДCK 31.01.2014 
Диплом спеціаліста

Історія та 
правознавство

127,000

6 8645413 945171 Нєчаєва Інна Олександрівна 036826 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Історія та 
правознавство

144,000

11



7 9216271 945171 Стрилець Тетяна Володимирівна 073719 M17 17.07.2017 
Диплом магістра

Історія та 
правознавство

127,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10241138 946133 Братусь Ольга Сергіївна 25645405 AH 03.07.2004 
Диплом спеціаліста

Математика 134,000

2 10003637 946133 Галік Ірина Іванівна 33117756 AH 31.01.2008 
Диплом спеціаліста

Математика 159,000

3 10003392 946133 Кравець Юлія Іванівна 35320730 AH 30.06.2008 
Диплом магістра

Математика 127,000

4 10003523 946133 Марченко Ганна Петрівна 34873903 HP 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Математика 167,000

5 10003061 946133 Романова Ольга Юріївна 45714413 AH 25.06.2013 
Диплом магістра

Математика 104,000

6 10003820 946133 Шепітько Інна Володимирівна 11773428 AH 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Математика 125,000

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8690647 945346 Головченко Андрій Сергійович 41623676 AH 04.07.2011 
Диплом магістра

Біологія та здоров’я 
людини

135,000

2 8703922 945346 Косолап Світлана Сергіївна 002869 M21 03.02.2021 
Диплом магістра

Біологія та здоров’я 
людини

112,000

3 10229785 945346 Левченко Оксана Вячеславівна 000475 C21 26.02.2021 
Диплом спеціаліста

Біологія та здоров’я 
людини

141,000

4 8690277 945346 Марченко Олена Миколаївна 37342687 AH 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Біологія та здоров’я 
людини

146,000

5 9896920 945346 Міронов Роман Дмитрович 46760492 AH 25.06.2014 
Диплом спеціаліста

Біологія та здоров’я 
людини

114,000

6 9830123 945346 Остапович Катерина Анатоліївна 43962739 XA 01.03.2013 
Диплом спеціаліста

Біологія та здоров’я 
людини

145,000

14



7 8668733 945346 Поворознюк Анна Володимирівна 33117370 HK 06.03.2008 
Диплом спеціаліста

Біологія та здоров’я 
людини

169,000

8 10227069 945346 Селіверстова Вікторія Валентинівна 25728611 HK 01.08.2004 
Диплом спеціаліста

Біологія та здоров’я 
людини

171,000

9 10233731 945346 Серебрянська Ольга Сергіївна 11773341 AH 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Біологія та здоров’я 
людини

159,000

10 10219513 945346 Сєнченкова Олена Володимирівна 15308118 AH 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Біологія та здоров’я 
людини

121,000

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8694290 945342 Беседа Катерина Володимирівна 44190394 AH 25.06.2013 
Диплом спеціаліста

Географія 114,000

2 8667723 945342 Гринченко Ольга Михайлівна 23493642 HK 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Географія 140,000

3 9837539 945342 Денисенко Галина Олександрівна 789621 ФB 20.06.1992 
Диплом спеціаліста

Географія 182,000

4 9877000 945342 Козачок Валерія Олександрівна 033402 M21 01.06.2021 
Диплом магістра

Географія 115,000

5 8690807 945342 Конотопська Оксана Володимирівна 30403757 XA 29.06.2006 
Диплом спеціаліста

Географія 173,000

6 8666430 945342 Мороз Наталія Євгеніївна 40518243 XA 09.06.2011 
Диплом магістра

Географія 131,000

16



7 8690845 945342 Полякова Юлія Костянтинівна 042579 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Географія 113,000

8 8694534 945342 Рубежанська Юлія Ігорівна 45753197 HK 30.06.2013 
Диплом магістра

Географія 160,000

9 8703915 945342 Сергієнко Анастасія Володимирівна 45380810 AH 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Географія 127,000

10 8669245 945342 Собур Наталя Вікторівна 39532342 HK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Географія 178,000

11 8669832 945342 Старцева Лілія Олексіївна 41293794 AH 30.06.2011 
Диплом магістра

Географія 117,000

12 9582893 945342 Харченко Лідія Анатоліївна 011086 BE 26.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Географія 125,000

13 10219471 945342 Чачуна Вікторія Вікторівна 47099664 HK 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Географія 105,000

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10146037 946135 Калініна Марина Олександрівна 41592934 AH 04.07.2011 
Диплом спеціаліста

Фізика 118,000

2 10004130 946135 Новіков Вячеслав Михайлович 744589 ФB 30.06.1993 
Диплом спеціаліста

Фізика 145,000

3 10004039 946135 Царапкіна Алла Федорівна 27661050 AH 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Фізика 123,000

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10004319 946136 Коваленко Віра Володимирівна 34944372 XA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Інформатика 119,000

2 10004521 946136 Плотніков Євген Євгенович 087120 M19 30.06.2019 
Диплом магістра

Інформатика 110,000

3 10004849 946136 Пронька Олена Василівна 015545 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Інформатика 106,000

4 10004419 946136 Савенко Наталія Володимирівна 109262 C16 08.07.2016 
Диплом спеціаліста

Інформатика 100,000

5 10004615 946136 Трощій Марина Анатоліївна 30216094 AH 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Інформатика 173,000

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9965040 947123 Лукашова Вікторина Василівна 43679401 AH 02.06.2012 
Диплом спеціаліста

Трудове навчання та 
технології

133,000

2 9967464 947123 Супенко Костянтин Михайлович 006665 ЛA 29.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Трудове навчання та 
технології

128,000

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9972989 946853 Басюк Лариса Олександрівна 002402 ЛKBE 30.06.1997 
Диплом спеціаліста

фізична культура 140,000

2 10254163 946853 Величко Сергій Миколайович 47382733 AH 20.06.2014 
Диплом спеціаліста

фізична культура 125,000

3 9845594 946853 Жарова Інна Михайлівна 020619 ДCK 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

фізична культура 124,000

4 9848653 946853 Зиков Максим Олександрович 17005105 MB 21.06.2008 
Диплом спеціаліста

фізична культура 128,000

5 9855000 946853 Лосєва Ольга Анатоліївна 41592700 AH 04.07.2011 
Диплом спеціаліста

фізична культура 116,000

6 9842995 946853 Скарга Альона Володимирівна 43829337 AH 04.07.2012 
Диплом спеціаліста

фізична культура 130,000

21



7 9840639 946853 Соколенко Олена Іванівна 25763374 AH 31.08.2004 
Диплом магістра

фізична культура 162,000

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

015 Професійна освіта/015.38 Транспорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9867679 947134 Бурдун Віктор Васильович 744568 ФB 30.06.1993 
Диплом спеціаліста

Транспорт 164,000

2 9964687 947134 Нехтій Костянтин Володимирович 37672835 AH 26.02.2010 
Диплом спеціаліста

Транспорт 128,000

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8716960 945280

Богян Яна Вікторівна 39688964 AH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

146,000

2 9891450 945280

Бур`ян Катерина Сергіївна 46759939 AH 25.06.2014 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

160,000

3 9603887 945280

Вазянова Ірина Олегівна 44190896 AH 25.06.2013 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

189,000

24



4 10007111 945280

Гаввіна Ельза Вікторівна 44191203 AH 25.06.2013 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

162,000

5 8654847 945280

Герун Валентина Петрівна 049475 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Спеціальна освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

146,000

6 8668273 945280

Деркач Надія Олександрівна 048097 M16 08.07.2016 
Диплом магістра

Спеціальна освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

152,000

7 8669829 945280

Жукова Інна Ігорівна 036294 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Спеціальна освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

173,000

8 10131356 945280

Здєльнік Тетяна Миколаївна 41512539 HK 01.07.2011 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

161,000

9 9007485 945280

Капранова Олександра Олегівна 44191318 AH 25.06.2013 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

141,000

10 9201719 945280

Ключнікова Інна Михайлівна 47365446 CM 07.06.2014 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

129,000

11 8656571 945280

Краснощок Галина Юріївна 41103901 AH 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

130,000

12 8750624 945280

Кулініч Інна Миколаївна 035843 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Спеціальна освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

160,000

13 9009717 945280

Лямзіна Вікторія Валентинівна 47382954 AH 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

168,000

25



14 8668828 945280

Межеревська Ольга Олексіївна 39701563 AH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

164,000

15 8680318 945280

Огрінчук Світлана Опанасівна 23494085 HK 30.07.2003 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

161,000

16 10004632 945280

Осіпова Олександра Павлівна 25915008 HK 10.02.2005 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

169,000

17 8670077 945280

Припін Катерина Валентинівна 37411296 KB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

134,000

18 9996852 945280

Сушко Тетяна Анатоліївна 45635063 HK 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

156,000

19 9887546 945280

Ткачук Наталія Олександрівна 45382713 AH 25.06.2013 
Диплом магістра

Спеціальна освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

100,000

20 10228498 945280

Череднікова Олена Вікторівна 30503091 AH 30.06.2006 
Диплом магістра

Спеціальна освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

173,000

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8680549 945277

Бєльченко Олена Олександрівна 36957498 AH 30.06.2009 
Диплом магістра

Спеціальна освіта. 
Олігофренопедагогі
ка. Спеціальна 
психологія

148,000

2 10233412 945277

Біла Ірина Вікторівна 672163 ЦB 01.07.1992 Диплом 
спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Олігофренопедагогі
ка. Спеціальна 
психологія

163,000

3 8657640 945277

Волошина Тетяна Вікторівна 37009199 AH 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Олігофренопедагогі
ка. Спеціальна 
психологія

121,000

27



4 8667892 945277

Ворона Оксана Валеріївна 036264 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Спеціальна освіта. 
Олігофренопедагогі
ка. Спеціальна 
психологія

173,000

5 9006012 945277

Герман Ярослава Всеволодівна 080262 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Олігофренопедагогі
ка. Спеціальна 
психологія

136,000

6 8670406 945277

Гричкоєдова Юліанна Андріївна 066529 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Олігофренопедагогі
ка. Спеціальна 
психологія

102,000

7 9010951 945277

Денисенко Наталя Борисівна 35246546 AH 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Олігофренопедагогі
ка. Спеціальна 
психологія

186,000

8 9008782 945277

Дубовик Аліна Павлівна 47100995 KB 20.06.2014 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Олігофренопедагогі
ка. Спеціальна 
психологія

141,000

9 8661255 945277

Журавльова Марина Едуардівна 39753842 HK 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Олігофренопедагогі
ка. Спеціальна 
психологія

158,000

10 9567468 945277

Костенко Марина Сергіївна 021812 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Спеціальна освіта. 
Олігофренопедагогі
ка. Спеціальна 
психологія

166,000

11 10233558 945277

Кузнецова Ольга Володимирівна 25579207 XA 15.07.2004 
Диплом магістра

Спеціальна освіта. 
Олігофренопедагогі
ка. Спеціальна 
психологія

162,000

12 10136587 945277

Мамєтова Дарина Борисівна 43347925 AH 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Олігофренопедагогі
ка. Спеціальна 
психологія

182,000

13 10138032 945277

Мамошина Світлана Сергіївна 37000315 AH 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Олігофренопедагогі
ка. Спеціальна 
психологія

169,000

28



14 9010384 945277

Мікляєва Лілія Анатоліївна 17410488 AH 26.02.2002 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Олігофренопедагогі
ка. Спеціальна 
психологія

109,000

15 8657312 945277

Моргун Аліна Кахриманівна 39688794 AH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Олігофренопедагогі
ка. Спеціальна 
психологія

123,000

16 8998792 945277

Редя Світлана Анатоліївна 39688540 AH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Олігофренопедагогі
ка. Спеціальна 
психологія

148,000

17 10233531 945277

Рідченко Діана Іванівна 35321997 AH 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Олігофренопедагогі
ка. Спеціальна 
психологія

164,000

18 8997652 945277

Чернишова Ольга Олександрівна 084911 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Олігофренопедагогі
ка. Спеціальна 
психологія

150,000

19 8670880 945277

Шеїн Катерина Сергіївна 37000324 AH 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Олігофренопедагогі
ка. Спеціальна 
психологія

149,000

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9741922 946860 Андреєв Павло Юрійович 16227321 AH 25.06.2001 
Диплом магістра

Спорт 133,000

2 9696517 946860 Білий Сергій Володимирович 063642 M20 17.02.2020 
Диплом магістра

Спорт 134,000

3 10237602 946860 Борисенко Віталій Іванович 41999383 XA 20.02.2012 
Диплом спеціаліста

Спорт 156,000

4 9734362 946860 Вощенко Анастасія Євгенівна 093296 M20 26.06.2020 
Диплом магістра

Спорт 170,000

5 9733542 946860 Вощенко Олександр Леонідович 092988 M20 26.06.2020 
Диплом магістра

Спорт 155,000

6 9988965 946860 Гадючко Олександр Сергійович 47500964 HK 01.07.2014 
Диплом магістра

Спорт 191,000

30



7 9743575 946860 Гайворонський Володимир Валерійович 43204408 HK 04.06.2012 
Диплом спеціаліста

Спорт 128,000

8 9840039 946860 Гордієнко Павло Юрійович 048510 M16 29.07.2016 
Диплом магістра

Спорт 184,000

9 9863429 946860 Дембовський Юрій Миколайович 134362 12ДCK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Спорт 174,000

10 9686929 946860 Дойч Тетяна Леонтіївна 631713 ЦB 09.06.1992 Диплом 
спеціаліста

Спорт 135,000

11 10116407 946860 Дубовой Олександр Володимирович 022357 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Спорт 185,000

12 9729379 946860 Задорожній Євген Олександрович 30943901 AH 21.05.2007 
Диплом спеціаліста

Спорт 153,000

13 9693423 946860 Іванченко Леонід Олегович 034591 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Спорт 120,000

14 9699072 946860 Капустін Сергій Олександрович 46634309 AP 27.06.2014 
Диплом магістра

Спорт 135,000

15 10116288 946860 Кметюк Яна Ігорівна 047716 M21 25.06.2021 
Диплом магістра

Спорт 144,000

16 9988510 946860 Ковальов Максим Геннадійович 47351348 AH 30.06.2014 
Диплом магістра

Спорт 178,000

17 9739331 946860 Козюберда Ігор Андрійович 45103136 AH 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Спорт 153,000

18 9737829 946860 Корольов Андрій Євгенович 41626217 HK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Спорт 135,000

19 9736577 946860 Коротов Дмитро Павлович 45725632 AH 25.06.2013 
Диплом спеціаліста

Спорт 133,000

20 9695393 946860 Кшуташвілі Аліна Максимівна 35298871 AH 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Спорт 155,000

21 9701756 946860 Ловінюкова Ганна Олександрівна 109129 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Спорт 148,000

22 10224504 946860 Мельников Вячеслав Ігоревич 13508992 MB 28.06.2008 
Диплом спеціаліста

Спорт 114,000

23 10237459 946860 Мещанінова Наталя Романівна 103664 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Спорт 145,000

24 9744860 946860 Митько Володимир Іванович 016655 KB 25.06.1993 Диплом 
спеціаліста

Спорт 120,000

31



25 9725939 946860 Мірза Денис Валерійович 093549 M20 20.06.2020 
Диплом магістра

Спорт 133,000

26 10155827 946860 Морозова Катерина Вікторівна 30123040 AH 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Спорт 148,000

27 9722165 946860 Пантелєєв Артем Євгенович 47226130 HK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Спорт 130,000

28 9720008 946860 Пісарєва Ірина Аліївна 336209 PB 30.06.1988 Диплом 
спеціаліста

Спорт 148,000

29 9687576 946860 Потапенко Владислав Едуардович 109622 C16 08.07.2016 
Диплом спеціаліста

Спорт 144,000

30 9686451 946860 Савченко Іван Олександрович 055532 M18 02.03.2018 
Диплом магістра

Спорт 129,000

31 10247514 946860 Тельной Микола Миколайович 11806576 XA 18.06.1999 
Диплом спеціаліста

Спорт 109,000

32 9687147 946860 Токарев Олексій Миколайович 39206480 AH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Спорт 144,000

33 9967456 946860 Тьохта Артем Олегович 047709 M21 25.06.2021 
Диплом магістра

Спорт 140,000

34 9966553 946860 Філімонов Вячеслав Андрійович 047345 M21 25.06.2021 
Диплом магістра

Спорт 110,000

35 9709075 946860 Хижняк Сергій Андрійович 095327 M20 26.06.2020 
Диплом магістра

Спорт 168,000

36 10240261 946860 Чуракова Ганна Ігорівна 070999 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

Спорт 100,000

37 9710900 946860 Шевяков Дмитро Вячеславович 009713 ЛP 29.02.1996 Диплом 
спеціаліста

Спорт 121,000

38 9707179 946860 Шмигова Наталія Олександрівна 038406 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Спорт 131,000

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9619515 946694 Корнєєв Денис Олександрович 47774540 TA 27.03.2015 
Диплом магістра

Ведучий програм 
телебачення

182,000

2 9702887 946694 Підпалий Ростислав Юрійович 158232 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Ведучий програм 
телебачення

152,000

3 9613166 946694 Терещенко Альона Валеріївна 031698 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Ведучий програм 
телебачення

183,000

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9969662 947147 Богучарська Галина Сергіївна 043761 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Графічний дизайн 156,000

2 9979641 947147 Гетьман Оксана Павлівна 044606 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Графічний дизайн 141,000

3 10165957 947147 Дідусьова Олександра В`ячеславівна 044986 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Графічний дизайн 133,000

4 9970749 947147 Осадча Катерина Петрівна 078877 M20 31.05.2020 
Диплом магістра

Графічний дизайн 130,000

5 9863329 947147 Тєлушкін Дмитро Володимирович 17394582 XA 26.12.2001 
Диплом спеціаліста

Графічний дизайн 112,000

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

024 Хореографія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9737339 946703 Точена Юлія Володимирівна 34820545 AP 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Хореографія 133,750

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9741622 946709 Галас Марія Михайлівна 43398454 XA 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Музичне мистецтво 180,250

2 10157224 946709 Касіч Анна Юріївна 165368 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Музичне мистецтво 123,000

3 9702206 946709 Косенко Наталія Артурівна 061168 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Музичне мистецтво 160,750

4 9698925 946709 Новікова Ілона Володимирівна 149676 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Музичне мистецтво 140,250

5 9613641 946709 Острецова Тетяна Олександрівна 10643533 AH 15.10.1998 
Диплом магістра

Музичне мистецтво 185,250

6 9708933 946709 Тарасов Вадим Олександрович 13700864 AH 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Музичне мистецтво 138,250

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8562697 944854
Акіншина Ірина Миколаївна 673647 ЦB 01.07.1992 Диплом 

спеціаліста
Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

200,000

2 9324202 944854
Довбня Наталія Миколаївна 019347 M21 04.02.2021 

Диплом магістра
Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

113,000

3 8562523 944854
Крохмаль Ірина Миколаївна 036327 M19 31.01.2019 

Диплом магістра
Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

198,000

4 8562442 944854
Курило Наталія Олександрівна 13347293 AH 30.06.2000 

Диплом спеціаліста
Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

198,000

37



5 8562581 944854
Лєсовець Неля Миколаївна 11813503 AH 30.08.1999 

Диплом магістра
Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

198,000

6 8562635 944854
Малюк Ольга Юріївна 995742 MB 01.07.1986 

Диплом спеціаліста
Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

200,000

7 9886912 944854
Мотунова Наталія Вікторівна 30562926 AH 31.08.2006 

Диплом магістра
Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

168,000

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10042125 947327 Бурда Наталія Володимирівна 35421472 AH 16.12.2008 
Диплом магістра

Мова і література 
(англійська)

130,000

2 10035897 947327 Володавчик Вікторія Сергіївна 30560317 AH 31.08.2006 
Диплом магістра

Мова і література 
(англійська)

148,000

3 10137533 947327 Головкін Іван Вікторович 13628920 MO 24.06.2006 
Диплом спеціаліста

Мова і література 
(англійська)

125,000

4 10040471 947327 Дудник Оксана Миколаївна 42803198 AH 05.06.2012 
Диплом магістра

Мова і література 
(англійська)

174,000

5 10038721 947327 Зажарська Ганна Петрівна 23474312 AH 31.08.2003 
Диплом магістра

Мова і література 
(англійська)

159,000

39



6 10031898 947327 Колесникова Лариса Леонідівна 016111 ДM 29.12.1997 
Диплом магістра

Мова і література 
(англійська)

176,000

7 10151858 947327 Колінько Людмила Михайлівна 26079384 TA 28.05.2005 
Диплом спеціаліста

Мова і література 
(англійська)

127,000

8 10042585 947327 Корнєєва Олена Миколаївна 41047337 HK 25.06.2011 
Диплом спеціаліста

Мова і література 
(англійська)

134,000

9 10236659 947327 Короленко Наталя Валеріївна 11011050 CK 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Мова і література 
(англійська)

100,000

10 10041174 947327 Мордовцева Наталія Валеріївна 11774177 AH 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Мова і література 
(англійська)

135,000

11 10030385 947327 Трачук Ольга Юріївна 45599699 HK 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Мова і література 
(англійська)

142,000

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10025756 947340 Гіренко Наталія Ігорівна 39699563 AH 30.06.2010 
Диплом магістра

Переклад 175,000

2 10124492 947340 Корінська Ольга Олегівна 022665 M21 18.02.2021 
Диплом магістра

Переклад 189,000

41



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

052 Політологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8645668 945177 Бабенцов Кирило Олександрович 096411 M18 23.06.2018 
Диплом магістра

Прикладна 
політологія

115,000

2 8645508 945177 Бартощак Євген Миколайович 011274 B-I 05.07.1985 Диплом 
спеціаліста

Прикладна 
політологія

111,000

3 10157822 945177 Борзило Іван Олексійович 14501626 MB 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
політологія

135,000

4 8645654 945177 Бублик Ольга Іванівна 23469597 AH 31.08.2003 
Диплом магістра

Прикладна 
політологія

184,000

5 10246086 945177 Гавраш Яна Олексіївна 27916584 XA 24.06.2005 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
політологія

117,000

6 8645550 945177 Ганцева Ірина Олександрівна 17864941 XA 05.07.2002 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
політологія

129,000

42



7 8645570 945177 Гузенко Ігор Олегович 27419548 XA 24.06.2005 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
політологія

146,000

8 8645580 945177 Кривоніс Дмитро Васильович 12013279 XA 07.06.2000 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
політологія

115,000

9 8645511 945177 Мартиненко Євген Ігорович 072614 M17 10.07.2017 
Диплом магістра

Прикладна 
політологія

129,000

10 8645611 945177 Мезінов Іван Вікторович 12368554 XA 29.06.2000 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
політологія

125,000

11 8645541 945177 Николенко Володимир Михайлович 24365816 XA 22.05.2004 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
політологія

128,000

12 8645636 945177 Птахін Олександр Васильович 13570209 MO 24.06.2000 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
політологія

124,000

13 8645666 945177 Русанова Марина Ігорівна 002391 ЛBBC 30.06.1997 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
політологія

184,000

14 8645607 945177 Соловей Дмитро Віталійович 056117 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

Прикладна 
політологія

133,000

15 8645532 945177 Череватий Михайло Миколайович 019778 ЛABC 26.06.1997 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
політологія

132,000

43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8684626 945287 Адамчук Аліна Олексіївна 060047 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Психологія 150,000

2 9888487 945287 Акуліна Олена Валеріївна 002833 M21 02.02.2021 
Диплом магістра

Психологія 145,750

3 8683629 945287 Бадер Світлана Олександрівна 32941172 AH 30.06.2007 
Диплом магістра

Психологія 149,500

4 9871489 945287 Гладкіх Наталія Володимирівна 13517968 MB 09.07.2013 
Диплом магістра

Психологія 157,500

5 10122988 945287 Горєлов Денис Геннадійович 100113 M20 27.06.2020 
Диплом магістра

Психологія 136,250

6 9545477 945287 Змага Інна Анатоліївна 23474348 AH 31.08.2003 
Диплом магістра

Психологія 141,000

44



7 8684782 945287 Калініна Ірина Миколаївна 10639613 AH 01.09.1998 
Диплом магістра

Психологія 149,000

8 10238338 945287 Квітка Євгенія Олександрівна 47054093 XA 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Психологія 138,000

9 10122503 945287 Лиманський Руслан Олександрович 41856170 KB 25.11.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 142,500

10 10230475 945287 Песцова Аліна Іванівна 019375 M21 04.02.2021 
Диплом магістра

Психологія 164,000

11 9003867 945287 Полупан Стелла Вікторівна 996165 MB 01.07.1986 
Диплом спеціаліста

Психологія 154,000

12 8685020 945287 Попова Інна Вікторівна 21199190 AH 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 131,750

13 8683804 945287 Самойленко Олена Валентинівна 30461174 HK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 169,000

14 8683476 945287 Товстуха Олеся Миколаївна 022654 M21 18.02.2021 
Диплом магістра

Психологія 159,250

15 10241082 945287 Чернікова Валерія Едуардівна 011033 C19 25.06.2019 
Диплом спеціаліста

Психологія 175,000

16 9889316 945287 Шлапак Олена Сергіївна 010478 C21 30.06.2021 
Диплом спеціаліста

Психологія 146,000

17 8682510 945287 Юрків Ярослава Ігорівна 28122066 AH 31.08.2005 
Диплом магістра

Психологія 166,250

45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

054 Соціологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8645703 945184

Мокієнко Катерина Андріївна 018162 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Соціологія 
прикордоння та 
національної 
безпеки

120,000

2 10167684 945184

Хацановська Юлія Володимирівна 201119 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Соціологія 
прикордоння та 
національної 
безпеки

106,000

46



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9598789 945360
Завалій Юлія Сергіївна 005361 M20 03.01.2020 

Диплом магістра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

134,000

2 9599555 945360
Линник Анастасія Юріївна 014662 M21 26.02.2021 

Диплом магістра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

134,000

3 9888594 945360
Показанікова Олена Леонідівна 25125978 AH 30.06.2004 

Диплом спеціаліста
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

141,000

4 9836198 945360
Рудюк Катерина Олексіївна 13514787 MB 02.07.2011 

Диплом спеціаліста
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

134,000

47



5 9836445 945360
Терник Ангеліна Вікторівна 46878975 AH 25.06.2014 

Диплом магістра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

136,000

48



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9591850 945363
Анісімова Людмила Миколаївна 171250 M20 31.12.2020 

Диплом магістра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

130,000

2 9593116 945363
Бабіч Інна Олександрівна 051130 M21 30.06.2021 

Диплом магістра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

108,000

3 9592602 945363
Бєліков Михайло Віталійович 41118809 HK 30.06.2011 

Диплом спеціаліста
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

116,000

4 10225415 945363
Бувалець Оксана Олексіївна 036393 M19 31.01.2019 

Диплом магістра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

139,000

49



5 10247109 945363
Бурлуцька Ольга Миколаївна 41293885 AH 30.06.2011 

Диплом магістра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

131,000

6 9595861 945363
Воротинцев Сергій Миколайович 41319243 AH 30.06.2011 

Диплом спеціаліста
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

115,000

7 9597071 945363
Калашников Максим Сергійович 112157 M20 22.12.2020 

Диплом магістра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

108,000

8 9594421 945363
Недовєсова Юлія Романівна 051211 M21 30.06.2021 

Диплом магістра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

111,000

9 10250596 945363
Носенко Роман Володимирович 010614 M21 15.02.2021 

Диплом магістра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

105,500

10 9590183 945363
Онищенко Сергій Сергійович 35283671 AH 30.06.2008 

Диплом спеціаліста
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

108,000

11 10247138 945363
Рєзнікова Наталія Петрівна 023004 M18 31.01.2018 

Диплом магістра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

131,000

50



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10008945 946830
Коваль Світлана Анатоліївна 35283607 AH 30.06.2008 

Диплом спеціаліста
Управління 
навчальним 
закладом

162,000

2 9980991 946830
Михайловський Андрій Андрійович 096545 M18 30.06.2018 

Диплом магістра
Управління 
навчальним 
закладом

160,000

3 9833989 946830
Цапенко Алла Іванівна 001364 KA 20.06.1994 

Диплом спеціаліста
Управління 
навчальним 
закладом

155,000

51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10219083 945367 Бойко Олександр Євгенович 47205622 AH 30.06.2014 
Диплом магістра

Маркетинг на ринку 
товарів і послуг

159,500

2 9602892 945367 Чеботарьов Єгор Вячеславович 047348 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Маркетинг на ринку 
товарів і послуг

181,250

3 9603606 945367 Штапаук Галина Павлівна 14193390 AH 01.09.2000 
Диплом магістра

Маркетинг на ринку 
товарів і послуг

171,750

52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9693442 946822
Алтухова Олена Юріївна 43660536 AH 25.05.2012 

Диплом спеціаліста
Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

147,000

2 9684860 946822
Бондар Юрій Олександрович 005198 ЛAHX 03.06.1999 

Диплом спеціаліста
Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

149,000

3 9617470 946822
Морозов Дмитро Сергійович 112195 M20 22.12.2020 

Диплом магістра
Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

162,000

4 9683160 946822
Семенова Вікторія Вікторівна 44191201 AH 25.06.2013 

Диплом спеціаліста
Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

117,000

53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8563074 944853 Переяславська Світлана Олександрівна 23474344 AH 31.08.2003 
Диплом магістра

Мультимедійні 
системи

192,000

2 8562963 944853 Семенов Микола Анатолійович 673571 ЦB 29.06.1992 Диплом 
спеціаліста

Мультимедійні 
системи

199,000

3 8562377 944853 Смагіна Ольга Олександрівна 37282218 AH 30.06.2009 
Диплом магістра

Мультимедійні 
системи

172,000

54



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9881341 946751
Козуб Галина Олександрівна 176274 PB 01.07.1989 Диплом 

спеціаліста
Комп’ютерні науки 
та інформаційні 
технології

200,000

55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8562270 944852 Донченко Володимир Юрійович 25764906 AH 31.08.2004 
Диплом магістра

Комп’ютерні мережі 200,000

2 8562858 944852 Могильний Геннадій Анатолійович 892526 HB 26.06.1989 Диплом 
спеціаліста

Комп’ютерні мережі 196,000

3 9115242 944852 Сокирка Володимир Віталійович 019676 M21 04.02.2021 
Диплом магістра

Комп’ютерні мережі 119,000

56



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10241199 948865 Чередниченко Василь Олегович 47823731 EH 08.04.2015 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерні мережі 100,000

57



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

201 Агрономія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8667419 945352 Беседа Олександр Олександрович 18611092 AH 24.06.2002 
Диплом спеціаліста

Агрономія 128,000

2 10021199 945352 Гаврилюк Олександр Васильович 018566 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Агрономія 110,000

3 8694607 945352 Ромашенко Володимир Сергійович 45712251 AH 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Агрономія 122,000

4 8668421 945352 Степаненко Сергій Олександрович 43047977 XA 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Агрономія 152,000

58



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8699382 945356 Гаврилюк Юлія Володимирівна 043878 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Садово-паркове 
господарство

151,000

59



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9894914 945284

Басараб Анжела Валеріївна 45858021 KB 11.10.2013 
Диплом магістра

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

141,000

2 10009121 945284

Березовська Олена Станіславівна 33331674 HK 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

126,000

60



3 8682347 945284

Бойко Світлана Олександрівна 32664063 XM 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

114,000

4 8688657 945284

Бурлуцька Катерина Олександрівна 44191652 AH 25.06.2013 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

146,000

5 8683819 945284

Войтенко Анна Володимирівна 181932 M18 29.12.2018 
Диплом магістра

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

111,000

6 10011044 945284

Воробйова Аліна Станіславівна 047116 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

136,000

7 10254540 945284

Жердєва Олена Володимирівна 36972695 AH 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

128,000

8 9110214 945284

Кіях Анна Андріївна 038043 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

138,000

9 8683198 945284

Крячко Валентина Григорівна 808620 ЗB 12.06.1991 Диплом 
спеціаліста

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

131,000

10 9542810 945284

Сенецька Наталія Петрівна 30712577 AH 28.02.2007 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

149,000

61



11 10232313 945284

Соловйова Олена Анатоліївна 21038111 AH 05.06.2002 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

126,000

12 8682830 945284

Яненко Оксана Юріївна 019373 M21 04.02.2021 
Диплом магістра

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

161,000

62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8645685 945180 Івченко Тетяна Володимирівна 22373292 AH 17.06.2003 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота 184,000

2 8645691 945180 Ігнатенко Катерина Володимирівна 30562828 AH 31.08.2006 
Диплом магістра

Соціальна робота 182,000

3 8645694 945180 Ковпак Олена Сергіївна 41758606 AH 30.06.2011 
Диплом магістра

Соціальна робота 156,000

4 9885287 945180 Куштим Олександра Сергіївна 37120030 HK 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота 111,000

63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10124199 947573 Гуцол Алла Володимирівна 32941437 AH 30.06.2007 
Диплом магістра

Готельно-
ресторанна справа

166,000

64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

242 Туризм Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9967743 947141 Безбородих Світлана Миколаївна 37397053 AH 30.06.2009 
Диплом магістра

Туризм 169,000

2 9968556 947141 Говоруха Олена Олександрівна 34083230 XA 30.06.2008 
Диплом магістра

Туризм 168,000

65



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9766230 946801 Васиньова Надія Сергіївна 41762448 AH 30.06.2011 
Диплом магістра

Соціальна сфера 180,000

2 9767805 946801 Іванов Євген Вікторович 35365115 AH 30.06.2008 
Диплом магістра

Соціальна сфера 178,000

3 9705989 946801 Ізюмська Олена Вікторівна 14524160 AH 27.06.2001 
Диплом спеціаліста

Соціальна сфера 120,000

4 9768380 946801 Кравченко Олена Іванівна 28122848 AH 31.08.2005 
Диплом магістра

Соціальна сфера 194,000

5 9768898 946801 Птахіна Ольга Миколаївна 28123267 AH 31.08.2005 
Диплом магістра

Соціальна сфера 190,000

6 9769308 946801 Сич Тетяна Володимирівна 043893 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Соціальна сфера 184,500

66



7 9769809 946801 Хриков Євген Миколайович 939667 A-I 05.07.1975 Диплом 
спеціаліста

Соціальна сфера 198,000

67



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9698057 946791

Вінник Наталія Петрівна 036325 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

170,500

2 9699378 946791

Євсюкова Ксенія Сергіївна 042016 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

173,000

3 9703611 946791

Засіменко Сергій Петрович 13505195 MB 02.07.2006 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

162,500

68



4 9699677 946791

Зотова Олена Миколаївна 044031 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

165,000

5 9706756 946791

Калашник Юлія Олександрівна 039873 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

163,000

6 9853001 946791

Корженський Євген Анатолійович 36793167 HK 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

174,500

7 9755057 946791

Марченко Олексій Олексійович 13616164 MO 18.06.2005 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

177,000

8 9755976 946791

Орачова Наталія Олексіївна 010030 ДCKEK 19.02.2003 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

148,000

9 10134904 946791

Хімченко Євген Вікторович 053678 M19 19.02.2019 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

148,000

69



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 879-ВК

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9754441 946793 Логвінова Олена Василівна 44110153 KB 24.04.2013 
Диплом спеціаліста

Кадровий 
менеджмент

178,500

70


